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Stutt lysing:

Hurdir og opnanleg fog skulu
smidud Ur Uregon Pine, en
karmar Gr valdri furu.
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skal fylgjo kréfalldga,
vidurkenndar lamir,

stal & Proskuld og

stal & hurd.

G 13 1 stk. G 14 1 stk.

2100
2000

1500

2100
7\

2400

H1 1 stk. H2 1 stk.

2500

H3 2 stk.

2100

\/
2030

1830

1 stk.

540

1480

I
ki
800 -||'

-\r.—

2400

T_:

800
300

100

+— 10
878 1312

2400

2500

83

/

H
—__

—
93
g 7]
I

141
3 L
T

i

——— 1000 ——#*

300

900

-‘F_"_
-

600 —!’

1830

2020

3830

800

]

10 —
622

+— 1300

5

>?— =<

YJZA: 07 MAI 2008

Byggingariulitriinn i Hatnarfire,

Sampykkt bann

F.h. Hrolfur S. Gunnlaugsson |

breytt /dags./ teiknad /lysing

Hannad / teiknad :
Meelikvardi :

Teikn.nr.

Furuas 6

Hafnarfjéréur

Gluggateikning

ff Verknumer : 0616
1/20 Dagsetning : 16.01.2007

I/‘\

A8alhénnubur

7T

/ .
Fridrik Fri6riksson arkitekt Fal, Kt: 21 12564519/%[( \ a/ %}Y(f[ (

Langholtsveg 111,
Sfmi: 55110 60

104 Reykjavik

Fax: 551 10 66 Netfang: ffark @ islandia.is




